令和６年度
ナイターテニス教室申込書
[image: ]
那須塩原テニス協会のメールアドレス：
那須塩原テニス協会
会⻑ 五反田 様
貴主催の令和６年度ナイターテニス教室に下記の通り参加を申込みます。
なお、参加にあたり参加者相互の安全確保に配慮、協⼒いたします。
令和６年　　⽉ 　　⽇
参加者⽒名：
参加者の年齢：
参加者の性別：
携帯電話番号：
参加者住所（勤務地）：

参加者のテニス経歴について（○で選択してください。）
初めて（やったことがない）
テニスボールを打ったことがある
テニスレッスンを受けたことがある
試合に出たことがある
⼤会出場のために練習中
その他：
image1.jpg
nasushiobara_tennis@yahoo.co.jp